
濮阳县徐镇镇污水处理设施及配套管网工程评标结果公示

（招标编号：HXJD-2023-005）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]濮阳县徐镇镇污水处理设施及配套管网工程:

      中标人：河南中工国洋建设工程有限公司 中标价格：971.928161万元

二、其他：

   一、基本情况 

1、项目名称：濮阳县徐镇镇污水处理设施及配套管网工程；

2、项目编号：HXJD-2023-005；

3、建设地址：濮阳县境内；

4、建设内容：该项目占地 8亩，污水处理厂由 1000m³/d提升处理规模为 5000m³/d，增设

粗格栅间、进水泵房等建、构筑物共 4128平方米:新建人工湿地 1500平方米; 购置精密过

滤器、鼓风机等设备设施;铺设污水主管网总长度 50000米；

5、资金来源：县财政资金；

6、总投资金额：约 1100万元；

7、招标范围：施工图纸及工程量清单中的全部内容；

8、标段划分：本项目共划分为 1个标段；

9、计划工期：120日历天；

10、质量要求：合格；

二、招标过程 

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2023年 3月 29日在

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《濮阳市公共资源交

易平台》 上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件的投标单位共有 4家。 

三、开标过程 

（一）项目开标数据表 

招人名称  濮阳县住房和城乡建设局

招标代理机构名称  河南省鸿鑫健达工程管理有限公司

工程名称 濮阳县徐镇镇污水处理设施及配套管网工程 



开标时间 2023年 04月 20日 9:30 开标地点 濮阳市公共资源交易中心开标 4室 

评标时间 2023年 04月 20日 10:30 评标地点 濮阳市公共资源交易中心评标 5室 

投标人名单   河南中工国洋建设工程有限公司、昌隆建设工程有限公司、河南省源顺建设

集团有限公司、濮阳市广鑫建筑工程有限公司

（二）开标记录 

序号  投标单位名称 保函/保证金 投标报价(元) 安全文明施工措施费(元) 规费(元) 税金

(元) 暂列金额(元) 专业暂估价(元) 投标保证金(元) 投标工期 投标有效期 项目经理

1  河南中工国洋建设工程有限公司 保函已开具

9719281.61 296597.69 265333.91 802509.49 0.00 150000.00 100000.00 120 日历天 递交投

标文件截至之日起 90 日历天 董国亮

2  昌隆建设工程有限公司 保函已开具

9726396.36 290856.98 259953.23 803096.95 0.00 150000.00 100000.00 120 日历天 递交投

标文件截至之日起 90 日历天 胡国伟

3  河南省源顺建设集团有限公司 保函已开具

9721219.24 294677.87 263623.33 802669.48 0.00 150000.00 100000.00  120日历天   递

交投标文件截至之日起 90 日历天 周宏波

4  濮阳市广鑫建筑工程有限公司 保函已开具

9708873.48 297282.74 265941.58 801650.10 0.00 150000.00 100000.00 120日历天 递交投

标文件截至之日起 90 日历天 李路奇

招标控制价 10461250.03元

控制价权重系数 K值 0.50

四、评标过程

（一）形式评审 

序号 投标人名称 评审情况 

1 河南中工国洋建设工程有限公司 合格 

2 昌隆建设工程有限公司 合格 

3 河南省源顺建设集团有限公司 合格 

4 濮阳市广鑫建筑工程有限公司 合格 

未通过形式评审的投标人名称及原因 

无



（二）资格审查 

序号  投标人名称  评审情况

1 河南中工国洋建设工程有限公司 合格

2 昌隆建设工程有限公司 合格

3 河南省源顺建设集团有限公司 合格

4 濮阳市广鑫建筑工程有限公司 合格

未通过资格评审的投标人名称及原因 

无

（三）响应性评审 

序号 投标人名称 评审情况 

1 河南中工国洋建设工程有限公司 合格 

2 昌隆建设工程有限公司 合格 

3 河南省源顺建设集团有限公司 合格 

4 濮阳市广鑫建筑工程有限公司 合格

未通过响应性评审的投标人名称及原因 

无

（四）施工组织设计评审 

序号 投标人名称 评审情况 

1 河南中工国洋建设工程有限公司 合格 

2 昌隆建设工程有限公司 合格 

3 河南省源顺建设集团有限公司 合格 

4 濮阳市广鑫建筑工程有限公司 合格

未通过施工组织设计评审的投标人名称及原因 

无 

（五）详细评审 

综合评审表 

标准分：25分 

序号  投标人名称  评委 1  评委 2  评委 3  评委 4  评委 5  评委 6  评委 7 得分

1  河南中工国洋建设工程有限公司 22 22 22 22 22 22 22 22

2  昌隆建设工程有限公司 3 3 3 3 3 3 3 3



3  河南省源顺建设集团有限公司 16 16 16 16 16 16 16 16

4 濮阳市广鑫建筑工程有限公司 16 16 16 16 16 16 16 16

投标报价评审

序号 投标人名称 投标报价（元） 报价 评标价（元） 偏差率

安全文明施工措施费（元） 规费（元） 税金（元） 专业暂估价（元） 暂列金额（元）

1 濮阳市广鑫建筑工程有限公司 9708873.48 297282.74 265941.58 801650.10 150000.00 

0.00 8193999.06 -3.97

2 河南中工国洋建设工程有限公司 9719281.61 296597.69 265333.91 802509.49 

150000.00 0.00 8204840.52 -3.85

3 河南省源顺建设集团有限公司 9721219.24 294677.87 263623.33 802669.48 150000.00 

0.00 8210248.56 -3.78

4 昌隆建设工程有限公司 9726396.36 290856.98 259953.23 803096.95 150000.00 0.00 

8222489.20 -3.64

投标报价评审

序号 投标人名称 得分 报价总分 废标 废标原因

投标报价得分 分部分项得分 措施项目得分 材料费得分

1 濮阳市广鑫建筑工程有限公司 43.97 13.88 4.75 0 62.6

2 河南中工国洋建设工程有限公司 43.85 14.63 7.5 7.5 73.48

3 河南省源顺建设集团有限公司 43.78 14.63 4.64 0 63.05

4 昌隆建设工程有限公司 43.64 12.75 3.74 0 60.13

推荐中标候选人

投标人名称 投标报价（元） 投标报价评审得分 综合标评审得分 得分合计 排名

河南中工国洋建设工程有限公司 9719281.61 73.48 22 95.48 1

河南省源顺建设集团有限公司 9721219.24 63.05 16 79.05 2

濮阳市广鑫建筑工程有限公司 9708873.48 62.6 16 78.6 3

昌隆建设工程有限公司 9726396.36 60.13 3 63.13 4



五、经评审的投标人排序 

根据招标文件规定，评标委员会按评审得分从高到低顺序推荐中标候选人如下： 

第一名：河南中工国洋建设工程有限公司

第二名：河南省源顺建设集团有限公司

第三名：濮阳市广鑫建筑工程有限公司

六、推荐的中标候选人名单与招标人签订合同前要处理的事宜 

（一）评标委员会按照招标文件要求对各标段投标人的投标文件进行认真评审，推荐中标候

选人如下：

第一中标候选人：河南中工国洋建设工程有限公司

中标价：9719281.61元 

工期：120日历天            质量要求：合格 

项目经理：董国亮             注册编号：豫 241161695810

企业业绩一：濮阳工业园区 2021 年路网工程建设项目（中科化路）

合同价格：14558369.68 元

开工日期：2021年 11月 5日   竣工日期：2022年 7月 5日

第二中标候选人：河南省源顺建设集团有限公司

中标价：9721219.24元

工期：120日历天            质量要求：合格 

项目经理：周宏波            注册编号：豫 241181942544

企业业绩一：宜阳县健康东路解放东路荣兴路北延建设工程

合同价格：30543302.32元

开工日期：2020年 7月 6日   竣工日期：2020年 11月 6日

第三中标候选人：濮阳市广鑫建筑工程有限公司

中标价：9708873.48元

工期：120日历天            质量要求：合格 

项目经理：李路奇                     注册编号：豫 241202154430

企业业绩一：范县城区自来水供水管网更新改造工程

合同价格：5509692.31元

开工日期：2022年 11月 1日   竣工日期：2022年 12月 10日

（二）签订合同前要处理的事宜（略） 



七、评标结果公示期： 

2023年 4月 21日至 2023年 4月 24日。 

八、异议和投诉 

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，由法定代表人或

授权委托人携带本人身份证（原件）和企业营业执照副本原件，以书面形式向招标人、代理

机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。投标人或者其他利害关

系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机构不予受理。 

九、发布媒体： 

本公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《濮阳市公

共资源交易平台》上同时发布。 

十、本次招标联系事项： 

招标人：濮阳县住房和城乡建设局

地  址：河南省濮阳县红旗路东段路南

联系人：兰刚华

电  话：15903931988

招标代理机构：河南省鸿鑫健达工程管理有限公司

地   址：濮阳市华龙区人民路与开州路交叉口铜锣湾

联 系 人：李龙

电   话：16639336123

  

濮阳县住房和城乡建设局

2023年 4月 20日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为濮阳县招标投标评审中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：濮阳县住房和城乡建设局                         

   地    址：河南省濮阳县红旗路东段路南                                

   联 系 人：兰刚华                             

   电    话：15903931988                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省鸿鑫健达工程管理有限公司

   地    址： 濮阳市华龙区人民路与开州路交汇处

   联 系 人： 李龙

   电    话： 16639336123

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）
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